
 

 

 

W dniu 28 lipca 2023 r. Powiat Poznański otrzymał, dla zadania pn.: „Budowa sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym, sportowym i łącznikiem na terenie Zespołu 

Szkół w Bolechowie, ul. Obornicka 1”, Promesę, dotyczącą dofinansowania inwestycji z 

Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2, zwany 

dalej „Programem”, przyznającą dofinansowanie 60,29% kosztów inwestycji.  

Szacowany koszt całkowity, objętego dofinansowaniem zakresu inwestycji, wynosi 

22 229 296,76 zł, z czego 60,29%, tj. kwota 13 402 254,15 zł sfinansowana zostanie  

z Programu.  

Wkład własny Powiatu Poznańskiego, pozostała część kosztów kwalifikowalnych i całość 

kosztów niekwalifikowalnych, finansowana będzie z budżetu Powiatu Poznańskiego. 

Głównym celem i planowanym efektem inwestycji jest: poprawa warunków przyszkolnej 

infrastruktury sportowej, przeznaczonej na potrzeby zajęć wychowania fizycznego, poprawa 

warunków organizacji i współzawodnictwa sportowego, poprawa komfortu nauki dla uczniów 

i pracy nauczycieli oraz podniesienie standardu Zespołu Szkół w Bolechowie. Budynek 

zaplanowano jako dwukondygnacyjny, o powierzchni zabudowy ok. 2 031 m2, przy łącznej 

powierzchni użytkowej ok. 2 532 m2. W obiekcie znajdą się: sala gimnastyczna, siłownia, sala 

fitness i strzelnica wraz zapleczami technicznymi i sanitarnymi, oraz sześć sal lekcyjnych, w 

tym cztery pełnowymiarowe dla 30 osób i dwie do 18 osób. Budynek zostanie połączony z 

istniejącym budynkiem szkoły łącznikiem na dwóch poziomach. W ramach zadania 

zrealizowane zostanie zagospodarowanie terenu, obejmujące: dojścia piesze, małą 

architekturę, tereny zielone, drogi dojazdowe. Sala gimnastyczna wyposażona będzie w 

niezbędny sprzęt sportowy do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego. Budynek zostanie 

wyposażony w instalacje: c.o., wod.-kan., wentylacji mechanicznej z rekuperacją, klimatyzacji, 

elektryczne, w tym oświetlenie LED, niskoprądowe oraz instalację fotowoltaiczną.  

Inwestycja zaplanowana została do realizacji w latach 2023-2026. 

 

 


